

Aanbesteding: Realisatie aanpassingen Nieuwe Gemeentehuis Nijkerk
Aanbestedende Dienst: Gemeente Nijkerk
Referentie: -

Toelichting:

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Taakstellend budget

Vraag:
Is er een taakstellend budget?

Antwoord:
Ja. Aan de hand van de recent uitgevoerde prijsraming DO zal het taakstellend budget (plafondbedrag) vastgesteld worden. Deze wordt in de Inschrijvingsleidraad gepubliceerd.

Beantwoord op: 09-12-2021
Label: Proces

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Prijs

Vraag:
Hoe wordt PRIJS gewogen / beoordeeld?

Antwoord:
Er wordt gegund op basis van de beste prijs-kwaliteitverhouding, waarbij 70% op kwaliteit en 30% op prijs. Het prijscriterium zal (voornamelijk) bestaan uit staartkosten, opslagpercentages en uurtarieven. De exacte weging van deze aspecten wordt gepubliceerd in de Inschrijvingsleidraad.

Beantwoord op: 09-12-2021
Label: Proces